UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 68/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Ensino e Saúde Integral
a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio com a
Secretaria de Educação Básica/MEC.

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Processo Seletivo
destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Ensino e Saúde Integral,
realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB),
do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 68/2023 – CEAD/UFPI, de 01/12/2023,
torna público a TERCEIRA CHAMADA PARA MATRÍCULA, conforme Anexo I.

OBSERVAÇÕES:

a) O candidato convocado na primeira chamada deverá enviar os documentos
necessários à efetivação da matrícula, conforme consta no item 12.1 do Edital, para o
e-mail esaudeceadufpi@gmail.com, no período de 02/04/2024 a 04/04/2024.

b) O candidato convocado na primeira chamada que não enviar o(s) documento(s)
necessário(s) à efetivação da matrícula, conforme indicado no item 12.1 do Edital, será
considerado desistente e sua vaga destinada aos candidatos do cadastro de reserva

Teresina, 01 de abril de 2024.

FRANCISCO LEONARDO TORRES LEAL
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 68/2023 – CEAD/UFPI

ANEXO I – SEGUNDA CHAMADA PARA MATRÍCULA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS NEGRAS E INDÍGENAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º 86185 ANA GABRIELA SILVA SÁ

2º 86463 RUTH HOLANDA DUARTE

3º 86494 ANA MARIA DA COSTA OLIVEIRA

4º 86246 ANA LOURDES DOS REIS SILVA

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º 85759 BRUNA KELLY DA SILVA CRUZ
2º 86603 FELIPE DA COSTA CAMPOS
3º 86066 FRANCISCO ALLYSSON ALVES DA SILVA

4º 86445 ANA CAROLINA VIEIRA BARROS DE ANDRADE

5º 85802 CAMILA YOHANNA LIRA SOUSA

6º 86356 PAULO SOUSA LIMA JUNIOR

7º 86418 LARISSE SILVA DE FRANÇA

8º 85637 GERSON RENAN SOARES DE SOUSA

9º 86365 JOICE MARIA E SILVA DE ARAÚJO

10º 86509 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ARUJO CARVALHO

11º 86537 ÉRICA MARIA DA SILVA SANTOS

12º 86366 VINICIUS VITORINO DO NASCIMENTO

13º 86281 RUAN FERREIRA DE SOUZA

14º 86355 ANA BEATRIZ SOARES DE SOUSA

15º 85926 CLEICIANE DA SILVA SOUSA

16º 86455 LUAN SALES DE ALENCAR

17º 86522 RITA CLARA BASTOS DA SILVA

18º 86177 AGNES GRAZIELE DOS SANTOS PROCOPIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

19º 86566 LEANDRA RAFAELA ALENCAR DE MELO

		2024-04-01T15:29:41-0300